
 

DZIENNIK  URZĘDOWY 
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 

Wrocław, dnia 26 kwietnia 2005 r. Nr 73 
 
TREŚĆ: 
Poz.:

 
 

UCHWAŁA RADY M IEJSKIEJ:  

 1570 – Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 20 stycznia 2005 r. w sprawie budżetu gminy
na 2005 r.  ................................................................................................................................ 6381 

UCHWAŁY RAD M IEJSKICH:  

 1571 – Rady Gminy Kostomłoty z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Gminy Kostomłoty 
na rok 2005  ................................................................................................................................ 6404 

 1572 – Rady Gminy Oława z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Gminy Oława na rok 
2005  ............................................................................................................................................... 6425 

 1573 – Rady Gminy Ruja z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Gminy Ruja na rok 2005  ................ 6465 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1570 
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 20 stycznia 2005 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203) oraz art. 109, 110, 116 ust. 1 i 4, art. 124, 128 ust. 2 pkt 1 
i 134 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, 
poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, 
poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 
2135) i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. Nr 62, poz. 627, 2001 r. Nr 115, poz. 1229, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 233, poz. 1957, z 2003 r. Nr 46, poz. 392, 
Nr 80, poz. 717 i 721, Nr 162, poz. 1568, 
Nr 175, poz. 1693, Nr 190, poz. 1865, Nr 217, poz. 2124,  z 2004 r. 
Nr 19, poz. 177, Nr 49, poz. 464, Nr 70, poz. 631, Nr 91, poz. 875, Nr 92, poz. 
880, Nr 96, poz. 959, Nr 121, poz. 1263) Rada Miejska w Obornikach Śląskich 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 1. Ustala się dochody budżetu gminy  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6382  – Poz. 1570 

na kwotę        –   31.106.383 zł 
z tego: 
1.1. dochody z podatków i opłat –      7.768.900 zł, 
1.2. udziały w podatkach  

stanowiących dochód  
państwa       –      5.553.702 zł, 

1.3. wpływy z usług jednostek  
budżetowych     –       594.200 zł, 

1.4. wpływy z opłat za  
zezwolenia na sprzedaż  
alkoholu       –       200.000 zł, 

1.5. dochody z majątku gminy –    2.530.000 zł, 
1.6. subwencja ogólna  

z budżetu państwa   –    7.771.439 zł, 
1.7. dotacje celowe z budżetu  

państwa na zadania bieżące  
z zakresu administracji  
rządowej          2.584.487 zł, 
w tym: 
1.7.1. dofinansowanie  

zadań własnych  –       360.000 zł, 
1.7.2. zadania zlecone  –    2.224.487 zł, 

1.8. dochody gminy w wysokości  
5% dochodów uzyskiwanych  
na rzecz budżetu państwa  
w związku z realizacją zadań  
z zakresu administracji 
rządowej       –          3.655 zł, 

1.9. dotacje celowe na zadania  
inwestycyjne     –    4.100.000 zł, 

Dochody budżetu gminy według źródeł i działów okre-
śla zał. nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy  
na kwotę          – 31.242.189 zł 
w tym: 
2.1. dotacje dla zakładów  

budżetowych        –     315.000 zł, 
2.2. dotacje dla innych jednostek  

niepowiązanych z budżetem   –     749.500 zł, 
2.3. wydatki na finansowanie  

inwestycji         –  8.183.300 zł, 
2.4. wydatki na obsługę długu  

(odsetki od pożyczek  
i kredytów)        –     390.000 zł, 

2.5. wydatki z tytułu poręczeń  
i gwarancji udzielonych 
przez gminę        –               0 zł, 

2.6. pozostałe wydatki bieżące  
ogółem          – 21.604.389 zł, 
w tym: 
2.6.1. wynagrodzenia:  

§§ 4010, 4040,  
4100        –  9.602.140 zł, 

2.6.2. pochodne od  
wynagrodzeń:  
§§ 4110, 4120    –  1.916.973 zł, 

2.6.3. wydatki na realizację  
zadań określonych  
w programie profilaktyki 
i rozwiązywania  
problemów  
alkoholowych     –     200.000 zł, 

Podział wydatków w układzie działów klasyfikacji budże-
towej zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Dochody i wydatki budżetu gminy, w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, zawierają za-
łączniki nr 3 i nr 3a do uchwały. Załącznik  
nr 3a wyodrębnia wydatki wskazane w art. 124 ust. 1 
pkt 2 ustawy o finansach publicznych. 

§ 2 

1. Wysokość planowanego deficytu budżetowego sta-
nowiącego różnicę pomiędzy planowanymi dochoda-
mi i wydatkami wynosi 135.806 zł. 
1.1. Źródłem sfinansowania wydatków nieznajdują-

cych pokrycia w planowanych dochodach gminy 
będą kredyty w wysokości 2.000.000 zł na na-
stępujące zadania inwestycyjne: 
1.1.1. drogi gminne – kredyt  

bankowy w kwocie:    1.000.000 zł, 
z terminem spłaty – 5 lat; 

1.1.2. budowa kanalizacji  
we wsiach Siemianice  
i Kuraszków – kredyt  
bankowy w kwocie:    1.000.000 zł, 
z terminem spłaty – 15 lat. 

2. Na spłatę rat pożyczek i kredytów  
przeznacza się z dochodów  
budżetowych w 2005 roku  
kwotę           1.864.194 zł, 
w tym: 
2.1. kredyt na budowę dróg –  

raty na sumę       –   204.000 zł, 
2.2. kredyt na budowę Gimnazjum  

– raty na sumę      – 1.566.444 zł, 
2.3. pożyczka z Wojewódzkiego  

Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 
na budowę systemu kanalizacji  
sanitarnej w Golędzinowie  
– raty na sumę      –    73.750 zł, 

2.4. pożyczka z Wojewódzkiego  
Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej na budowę  
wodociągu we wsi Piekary  
– raty na sumę      –     20.000 zł, 

3. Przychody i rozchody związane z finansowaniem 
deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej 
2005 roku określa załącznik nr 8 do uchwały. 

4. Prognoza zadłużenia gminy oraz prognoza budżetu 
do roku 2010 jest wyszczególniona w załączniku  
nr 9 i 9a do uchwały.  

§ 3 

1. Ustala się przychody i wydatki zakładów budżetowych 
w następujących kwotach: 
1.1. Przychody        – 2.331.871 zł 

w tym: 
1.1.1. dotacja przedmiotowa  

z budżetu gminy dla Ośrodka  
Sportu i Rekreacji  
– do kosztów utrzymania  
obiektów sportowych  315.000 zł, 

1.2. Wydatki           – 2.170.329 zł, 
w tym: 
1.2.1. wynagrodzenia osobowe:  

§§ 4010, 4040   –   555.800 zł, 
1.2.2. pochodne od wynagrodzeń:  

§§ 4110, 4120     – 107.780 zł, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6383  – Poz. 1570 

1.2.3. wpłaty do budżetu:       0 zł, 
2. Szczegółowy podział kwot określonych w ust. 1 na 

zakłady budżetowe w układzie klasyfikacji budżetowej 
oraz ich rodzaje wyszczególnia się w załączniku nr 4 
do uchwały. 

§ 4 

1. Ustala się przychody i wydatki środka specjalnego za 
zajęcie pasa drogowego w następujących kwotach: 
1.1. Przychody  – 8.000 zł, 
1.2. Wydatki   – 8.000 zł. 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w ust. 1 zawie-
ra załącznik nr 4 a do uchwały. 

§ 5 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
zgodnie z zał. nr 4b do uchwały: 
1.1. Przychody         – 125.000 zł, 
1.2. Wydatki         – 125.000 zł. 

§ 6 

1. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych  
z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu admi-
nistracji rządowej na kwotę – 2.224.487 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyodręb-
nionych na finansowanie zadań zleconych gminie z 
zakresu administracji rządowej określa załącznik  
nr 5 do uchwały. 

§ 7 

1. Tworzy się rezerwę budżetową  
w wysokości:         157.382 zł 
w tym: 
1.1. rezerwę ogólną      –   157.382 zł. 

§ 8 

1. Ustala się wykaz działań inwestycyjnych planowanych 
do realizacji w 2005 roku, wg załącznika nr 6 i 6a do 
uchwały. 

§ 9 

Wydatki związane z wieloletnim programem inwestycyj-
nym przedstawia załącznik nr 10 do uchwały. 

§ 10 

1. Ustala się dotacje z budżetu gminy  
w wysokości          – 749.500 zł 
w tym: 
1.1. Dotacje udzielone z budżetu  

na dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom  
w wysokości         – 194.500 zł, 

1.2. Dotacje podmiotowe  
udzielone instytucjom  
kultury w wysokości      – 550.000 zł, 
 
w tym: 

1.2.1. Dom Kultury  
– Obornicki Ośrodek  
Kultury       360.000 zł, 

1.2.2. Biblioteka Publiczna  
im. J. Iwaszkiewicza   190.000 zł, 

1.3. Wpłaty jednostek na rzecz środków specjalnych 
(Policja) 5.000 zł. 

2. Wysokość udzielonych dotacji przedstawia załącznik 
nr 7 do uchwały. 

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza Obornik Śląskich do: 
1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występu-

jącego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu 
gminy do wysokości 500.000 zł, 

2. dokonywania przeniesień wszystkich wydatków bu-
dżetowych między rozdziałami i paragrafami w ra-
mach działów, 

3. zaciągnięcia kredytu (bank będzie wybrany w drodze 
przetargu) w kwocie 1.000.000 zł na sfinansowanie 
remontów dróg oraz kredytu z Europejskiego Banku 
Odbudowy i Rozwoju (EBOR) na budowę kanalizacji 
w kwocie: 1.000.000 zł, 

4. spłaty zobowiązań Gminy na kwotę     1.864.194 zł 
w tym: 
4.1. spłaty kredytu na budowę  

dróg w „PKO” BP S.A.      – 204.000 zł, 
4.2. spłaty kredytu na budowę 

Gimnazjum w „PKO” BP S.A.   – 842.000 zł, 
4.3. spłaty kredytu na budowę 

Gimnazjum w Banku Inicjatyw  
Społeczno – Ekonomicznych S.A. – 724.444 zł, 

4.4. spłaty pożyczki na budowę  
kanalizacji w Golędzinowie  
w Wojewódzkim Funduszu  
Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej  
we Wrocławiu        –  73.750 zł, 

4.5. spłaty pożyczki na budowę  
wodociągu we wsi Piekary  
w Wojewódzkim  Funduszu  
Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej  
we Wrocławiu        –  20.000 zł. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik 
Śląskich. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2005 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
SZCZEPAN ANTOSZCZYSZYN 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6384  – Poz. 1570 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6385  – Poz. 1570 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6386  – Poz. 1570 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6387  – Poz. 1570 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6388  – Poz. 1570 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6389  – Poz. 1570 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6390  – Poz. 1570 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6391  – Poz. 1570 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6392  – Poz. 1570 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6393  – Poz. 1570 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6394  – Poz. 1570 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6395  – Poz. 1570 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6396  – Poz. 1570 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6397  – Poz. 1570 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6398  – Poz. 1570 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6399  – Poz. 1570 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6400  – Poz. 1570 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6401  – Poz. 1570 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6402  – Poz. 1570 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6403  – Poz. 1570 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6404  – Poz. 1571 

1571 
UCHWAŁA RADY GMINY KOSTOMŁOTY  

z dnia 20 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Gminy Kostomłoty na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. c, d i e oraz pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
Nr 142, z 2001 r. poz. 1591 z późn. zmianami); art. 109, 110, 116, 124, 128 ust. 
2, 134 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. Nr 15 z 2003 r., poz. 148 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 402 pkt 4, 5 i 6, art. 403 pkt 1 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. 
Nr 62 z 2001 r., poz. 627 z późn. zmianami) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1 

1. dochody budżetu gminy  
w wysokości        11.017.110 zł 
w tym: 
1) dochody własne w wysokości   5.081.306 zł, 

z tego: 
a) wpływy z podatków  

w wysokości       3.012.190 zł, 
b) wpływy z opłat  

w wysokości       265.000 zł, 
w tym:  
wpływy z opłat za zezwolenia  
na sprzedaż napojów  
alkoholowych w wysokości    –     70.000 zł, 

c) dochody z majątku gminy  
w wysokości       543.668 zł, 

d) udziały we wpływach  
z podatków stanowiących  
dochód budżetu państwa  
w wysokości        1.228.409 zł, 

e) pozostałe dochody  
w wysokości        –      32.039 zł, 

2) Subwencje ogólne  
w wysokości         – 4.201.179 zł, 
z tego: 
a) część oświatowa subwencji  

ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego  
w wysokości        3.093.335 zł, 

b) część wyrównawcza  
subwencji ogólnej dla  
gmin w wysokości    – 1.107.844 zł 

3) Dotacje celowe z budżetu  
państwa w wysokości      1.109.985 zł 
z tego: 
a) dotacje celowe na zadania  

zlecone z zakresu administracji  
rządowej w wysokości     – 958.285 zł, 

b) dotacje celowe na podstawie  
porozumień z organami  
administracji rządowej  
w wysokości        –       700 zł, 

c) dotacje celowe na realizację  
zadań własnych       – 151.000 zł, 

4) Środki pochodzące z budżetu  
Unii Europejskiej w wysokości    – 624.640 zł, 

z tego: 
a) środki bezzwrotne pochodzące  

z programów pomocy 
przedakcesyjnej Unii  
Europejskiej Program  
SAPARD w wysokości   –    624.640 zł 

Plan dochodów budżetu gminy wg źródeł i działów klasy-
fikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy  
w wysokości        – 11.716.586 zł, 
w tym: 
1) wydatki bieżące w wysokości –    9.223.086 zł, 

z tego: 
a) wynagrodzenia  

w wysokości     –    3.966.975 zł, 
b) pochodne od wynagrodzeń  

w wysokości     –      804.821 zł, 
c) wydatki na obsługę długu  

w wysokości     –       216.167 zł, 
d) dotacje z budżetu  

w wysokości     –        484.304 zł 
e) wydatki na realizację  

zadań określonych  
w programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów  
alkoholowych w wysokości  –     70.000 zł 

2) wydatki majątkowe  
w wysokości          – 2.493.500 zł, 
w tym: 
a) wydatki inwestycyjne  

w wysokości        – 2.493.500 zł, 
z tego: 
– dotacje celowe z budżetu  

na zadania inwestycyjne  
w wysokości      140.000 zł. 

Wydatki bieżące i majątkowe budżetu gminy w układzie 
działów i rozdziałów zawiera załączniki nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
Wykaz zadań inwestycyjnych na 2005 r. zawiera załącz-
nik nr 3 do niniejszej uchwały. 
Limit wydatków na realizację wieloletniego programu 
inwestycyjnego Gminy Kostomłoty na lata 2005–2007 
zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6405  – Poz. 1571 

§ 3 

1. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości – 
699.476 zł. 

2. Na sfinansowanie wydatków nieznajdujących pokrycia 
w planowanych dochodach przeznacza się środki z 
kredytu inwestycyjnego w wysokości 1.290.000 zł. 

3. Na spłatę rat kredytów i pożyczek długoterminowych 
w wysokości – 590.524 zł 
przeznacza się: 
– z dochodów bieżących kwotę  

w wysokości       –  590.524 zł, 
Plan przychodów i rozchodów zawiera załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 
Prognozę spłaty długu publicznego na lata 2003–2013 
zawiera załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

1. Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych i 
środków specjalnych. 
1) plan przychodów i wydatków Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Kostomłotach: 
a) przychody w wysokości   –  939.780 zł, 
b) wydatki w wysokości   –  939.780 zł, 

z tego: 
– wynagrodzenia  

w wysokości     –   422.928 zł, 
– pochodne od wynagrodzeń –    85.294 zł, 

2) plan przychodów i wydatków środków specjalnych: 
a) przychody w wysokości   –    95.080 zł, 
b) wydatki w wysokości   –    95.080 zł, 

Plan przychodów i wydatków Zakładu Gospodarki Komu-
nalnej w Kostomłotach zawiera załącznik nr 7 do niniej-
szej uchwały. 
Plan przychodów i wydatków środków specjalnych zawie-
ra załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

1. Uchwala się plan finansowy przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska: 
– przychody w wysokości       25.070 zł, 
– wydatki w wysokości       25.070 zł. 

Plan finansowy przychodów i wydatków Gminnego Fun-
duszu Ochrony Środowiska zawiera załącznik nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6 

1. Plan dochodów i wydatków związany z realizacją 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej: 
a) dochody w wysokości     958.285 zł, 
b) wydatki bieżące w wysokości   943.285 zł, 

w tym: 
– wynagrodzenia w wysokości –    46.582 zł, 
– pochodne od wynagrodzeń  

w wysokości      –      9.302 zł, 
c) wydatki inwestycyjne  

w wysokości       –    15.000 zł. 
Plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej zawiera za-
łącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

1. Plan dotacji z budżetu gminy  
w wysokości          624.304 zł 
z tego: 
a) dotacje podmiotowe  

w wysokości        356.504 zł, 
b) dotacje celowe w wysokości   267.800 zł, 
w tym: 
dotacje celowe na zadania  
inwestycyjne         140.000 zł, 

Plan dotacji z budżetu gminy zawiera załącznik nr 11 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8 

1. Rezerwa budżetowa ogólna na nieprzewidziane wy-
datki w wysokości 25.000 zł. 

§ 9 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) dokonywania zmian w budżecie gminy polegają-

cych na zmianie planu wydatków między rozdzia-
łami i paragrafami w ramach działu, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach banków innych niż BS Oleśnica 
O/Kostomłoty, jeżeli zapewniają one korzystniej-
sze warunki, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek krótkotermino-
wych do kwoty 500.000 zł na pokrycie występują-
cego w ciągu roku deficytu budżetowego gminy, 
(zaciągnięte kredyty i pożyczki winny być spłacone 
do końca roku budżetowego), 

3) zaciągania długu oraz do spłat zobowiązań budże-
tu gminy. 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 
1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszenie w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
KAZIMIERZ ŁAPA 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6406  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6407  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6408  – Poz. 1571 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6409  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6410  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6411  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6412  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6413  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6414  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6415  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6416  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6417  – Poz. 1571 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6418  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6419  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6420  – Poz. 1571 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6421  – Poz. 1571 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6422  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6423  – Poz. 1571 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6424  – Poz. 1571 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1572 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6425  – Poz. 1572 

UCHWAŁA RADY GMINY OŁAWA 
z dnia 29 grudnia 2004 r. 

w sprawie budżetu Gminy Oława na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142 z 2001 r., 
poz. 1591), art. 109, 110, 124, 128 ust. 2 i 134 ust. 3 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 ze 
zm.), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 1966), art. 403, 406.420 i 421 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zm.) Rada Gminy Oława uchwala, 
co następuje: 

 
 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu Gminy  
w wysokości         – 22.542.000 zł 
z tego: 
a) dochody z podatków i opłat   –  5.148.680 zł, 
b) udziały w podatkach  

stanowiących dochód  
budżetu państwa       –  2.319.150 zł, 

c) dochody z majątku Gminy    –  4.029.260 zł, 
d) dochody z tytułu opłat za  

wydanie zezwoleń na  
sprzedaż napojów  
alkoholowych        140.000 zł, 

e) pozostałe dochody własne    – 1.587.390 zł, 
f) dotacje celowe na zadania  

zlecone z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami        – 1.679.121 zł, 

g) dotacje celowe z budżetu  
państwa na realizację własnych  
zadań bieżących        –    240.000 zł, 

h) dotacje z funduszy celowych  
na realizację zadań bieżących  
jednostek samorządu  
terytorialnego         –      26.486 zł, 

i) dotacje celowe ze środków  
specjalnych na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań  
inwestycyjnych        –    150.000 zł, 

j) subwencja ogólna        – 7.221.913 zł, 
w tym: 
– część oświatowa       – 5.901.072 zł, 
– część wyrównawcza      – 1.320.841 zł, 
z tego: 
– kwota podstawowa      –    416.613 zł, 
– kwota uzupełniająca      –    904.228 zł, 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł, działów  
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera zał. nr 1 
niniejszej uchwały. 
2. Wydatki budżetu Gminy  

w wysokości       –  20.211.139 zł, 
w tym: 
a) wydatki bieżące     –  16.915.539 zł, 

z tego: 
– wynagrodzenia i pochodne –    8.202.190 zł, 
– dotacje       –    1.317.409 zł, 

– obsługa długu     –       662.146 zł, 
b) wydatki majątkowe    –    3.295.600 zł. 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych w układzie 
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera zał. 
nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 2 

Nadwyżka budżetu wysokości – 2.330.861 zł. 

§ 3 

Nadwyżkę budżetu przeznacza się na spłatę przypadają-
cych w 2005 roku zobowiązań w kwocie  
2.330.816 zł z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
na: 
– adaptację budynku komunalnego  

przy ul. Lwowskiej  
na gimnazjum gminne      363.025 zł, 

– budowę 2 wodociągów:  
Siedlce, Zakrzów, Marcinkowice,  
Stanowice, lotnisko, Stanowice,  
Jankowice, Lizawice oraz Niemil,  
Osiek, Chwalibożyce,  
Oleśnica Mała + SUW         664.188 zł, 

– budowę sieci kanalizacji  
sanitarnej: Gać, Psary, Maszków,  
Chwalibożyce oraz Bystrzyca,  
St. Otok, St. Górnik       1.105.648 zł, 

– budowę świetlicy w Bystrzycy    148.000 zł, 
– hala sportowa przy Szk. Pods.  

w Marcinkowicach         20.000 zł, 
– sala gimnastyczna przy  

Szk. Podst. w Drzemlikowicach     30.000 zł, 
Szczegółowych podział przychodów i rozchodów budżetu 
zawiera zał. nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 4 

1. Dotacje podmiotowe  
dla niepublicznych  
placówek oświatowych       – 694.409 zł, 
w tym: 
– Stowarzyszenie na rzecz  

Ekorozwoju Wsi Niemil    –    85.424 zł, 
– Stowarzyszenie na rzecz  

Rozwoju Gminy Oława    –  608.985 zł. 
2. Dotacje dla podmiotów  

niezaliczonych do sektora  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6426  – Poz. 1572 

finansów publicznych  
i niedziałających w celu  
osiągnięcia zysku       –   300.000 zł. 
w tym: 
– Szkolny Związek Sportowy   –    80.000 zł, 
– Ludowe Zespoły Sportowe   –   220.000 zł. 

3. Dotacje dla samorządowych  
instytucji kultury       –   323.000 zł 
w tym: 
Gminna Biblioteka Publiczna  
w Bystrzyca        –  323.000 zł. 

§ 5 

Plan przychodów i wydatki środków specjalnych w nastę-
pujących kwotach: 
1) przychody            – 42.600 zł, 
2) wydatki             – 42.600 zł. 
Szczegółowy podział wg klasyfikacji budżetowej zawiera 
zał. nr 4 i 5 niniejszej uchwały. 

§ 6 

Plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Środowi-
ska w kwotach: 
1) przychody          – 370.000 zł, 
2) wydatki           – 370.000 zł. 
Szczegółowy podział wg klasyfikacji budżetowej zawiera 
zał. nr 6 niniejszej uchwały. 

§ 7 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleco-
nych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w kwotach: 
1) dochody           – 1.717.482 zł, 
2) wydatki           – 1.679.121 zł. 
Szczegółowy podział wg klasyfikacji budżetowej zawiera 
zał. nr 7 niniejszej uchwały. 

§ 8 

1. Rezerwę budżetową ogólna  
w wysokości           – 90.000 zł. 

2. Rezerwę budżetową celową  
na wydatki sołectw         – 65.000 zł. 

§ 9 

Wykaz zadań inwestycyjnych przewidywanych do reali-
zacji w 2005 roku oraz wydatki związane z wieloletnimi 
programami inwestycyjnymi zał. nr 8 i 8A niniejszej 
uchwały. 

§ 10 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż na-
pojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań z 
zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoho-
lowych na 2005 rok w kwotach: 
1) dochody           – 140.000 zł, 
2) wydatki           – 140.000 zł. 
Szczegółowy podział wg klasyfikacji budżetowej zawiera 
zał. nr 9 niniejszej uchwały. 

§ 11 

Upoważnia Wójta Gminy do: 
1) zaciąganie kredytów lub pożyczek krótkoterminowych 

do kwoty 200.000 zł na pokrycie występującego w 
ciągu roku budżetowego niedoboru budżetu oraz spłat 
zobowiązań w kwocie 2.330.861 zł, 

2) lokowania wolnych środków na rachunkach termino-
wych w innych bankach w przypadku wynegocjowania 
korzystniejszych warunków niż oferuje bank prowa-
dzących rachunek podstawowych, 

3) dokonywania zamian w budżecie polegających na 
przeniesieniach planu wydatków między rozdziałami i 
paragrafami w ramach działu z wyłączeniem inwesty-
cji objętych programami gospodarczymi. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  
Oława. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia  
2005 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
RYSZARD WOJCIECHOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6427  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6428  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6429  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6430  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6431  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6432  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6433  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6434  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6435  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6436  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6437  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6438  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6439  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6440  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6441  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6442  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6443  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6444  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6445  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6446  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6447  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6448  – Poz. 1572 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6449  – Poz. 1572 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6450  – Poz. 1572 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6451  – Poz. 1572 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6452  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6453  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6454  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6455  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6456  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6457  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6458  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6459  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6460  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6461  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6462  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6463  – Poz. 1572 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6464  – Poz. 1572 

 
1573 

UCHWAŁA RADY GMINY RUJA 
z dnia 29 grudnia 2004 r. 

w sprawie budżetu gminy Ruja na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. „i”, „d” pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 109, 116, 
112 i 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, 
Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851 z 2004 r. Nr 19, 
poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291) Rada Gminy 
Ruja uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Uchwala się budżet gminy Ruja na okres roku kalenda-
rzowego 2005 r. 

§ 2 

Ustala się dochody budżetu gminy  
w wysokości jak w załączniku nr 1    4.564.565 zł 
w tym: 
a) dochody własne         1.783.847 zł, 
b) udziały w podatkach  

stanowiących dochód  
budżetu państwa           321.923 zł, 

c) dotacje na realizację  
zadań bieżących  
zleconych gminie           626.164 zł, 

d) dotacje na realizację zadań  
własnych gminy           124.000 zł, 

e) część oświatowa  
subwencji ogólnej         1.318.049 zł, 

f) część wyrównawcza  
subwencji ogólnej           327.235 zł, 

g) część równoważąca  
subwencji ogólnej          19.347 zł, 

h) wpływy z tyt. pomocy  
finansowej udzielanej  
między JST            15.000 zł, 

g) dochody za pozwolenie  
na sprzedaż alkoholu  
na terenie gminy          29.000 zł. 

§ 3 

Ustala się wydatki budżetu gminy  
w wysokości zgodnie  
z załącznikiem nr 2         4.328.649 zł 
w tym: 
1. Wydatki bieżące ogółem       3.965.149 zł, 

a) wydatki na wynagrodzenie  
osobowe           1.831.822 zł, 

b) wydatki na wynagrodzenia  
bezosobowe          59.200 zł, 

c) pochodne od wynagrodzeń    386.827 zł, 
d) wydatki na realizacje  

gminnego programu  
przeciwdziałania alkoholizmowi    29.000 zł, 

e) wydatki na obsługę długu gminy    18.000 zł. 
2. Wydatki majątkowe w wysokości  

zgodnie z załącznikiem 4     363.500 zł, 
a) zakup komputerów dla UG      15.000 zł, 
b) zakup sprzętu dla gminnych  

zesp. reagowania         15.000 zł, 
c) wydatki na wodociąg Usza    265.000 zł, 
d) wydatki na budowę drogi  

Usza – Janowice           8.500 zł, 
e) budowa świetlicy w Wągrodnie    35.000 zł, 
f) budowa kanalizacji Dzierżkowice    25.000 zł. 

§ 4 
1. Nadwyżka budżetowa w kwocie  

zostanie przeznaczona:      235.916 zł, 
– na spłatę pożyczki  

z WFOŚiGW        235.916 zł. 
2. Przychody i rozchody 

01 – Przychody        265.000 zł, 
952 – Pożyczka z WFOŚiGW    265.000 zł, 
02 – Rozchody         500.916 
zł, 
992 – Spłaty otrzymanych  
pożyczek z WFOŚiGW      500.916 zł, 

3. Prognozę długu gminy Ruja na koniec roku budżeto-
wego i lata następne zawiera załącznik nr 6 do 
uchwały. 

§ 5 
Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Fun-
duszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w wysokości 
a) przychody           3.500 zł, 
b) wydatki            6.500 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6 
Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków związa-
nych z realizacją zadań zleconych gminie w wysokości: 
a) dochody           626.154 zł, 
b) wydatki           626.154 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 7 
Upoważnia się Wójta Gminy Ruja do dokonywania zmian 
w budżecie gminy polegających na przeniesieniach wy-
datków budżetowych między rozdziałami  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6465  – Poz. 1573 

i paragrafami w ramach danego działu klasyfikacji bu-
dżetowej. 

§ 8 

1. Upoważnia się Wójta Gminy Ruja do zaciągania po-
życzek i kredytów długoterminowych nieprzekraczają-
cych kwoty 265.000 zł oraz spłaty zaciągniętych zo-
bowiązań wg obowiązujących harmonogramów. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Ruja do zaciągania po-
życzek i kredytów krótkoterminowych nieprzekracza-
jących kwoty 100.000 zł. 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruja. 
§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 r. i podlega opublikowaniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

 
ALICJA JAŚKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6466  – Poz. 1573 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6467  – Poz. 1573 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6468  – Poz. 1573 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6469  – Poz. 1573 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6470  – Poz. 1573 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6471  – Poz. 1573 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6472  – Poz. 1573 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6473  – Poz. 1573 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6474  – Poz. 1573 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6475  – Poz. 1573 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6476  – Poz. 1573 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6477  – Poz. 1573 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6478  – Poz. 1573 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6479  – Poz. 1573 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6480  – Poz. 1573 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6481  – Poz. 1573 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6482  – Poz. 1573 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6483  – Poz. 1573 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 73 –  6484  – Poz. 1573 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 –  6485  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 
1) w punktach sprzedaży: 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  
55-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  
pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Strony tytułowe zawierające spisy treści wydawanych dzienników dostępne są  
w Internecie na stronie: http://www.dwu.pl.pl//dzienn.htm 
 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 
Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 
w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 75 egz.                                             PL ISSN 0239-8362                    Cena  33,34  zł (w tym 7% VAT) 
 


